Criado no SIPPAG, Impresso em: quinta, 10 de outubro de 2024 as 19:48. Página 1 de 2.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará
Campus Canindé

PORTARIA Nº 6891/DG-CAN/CANINDE, DE 10 DE OUTUBRO DE 2024

A  Diretora-Geral  Substituta  do  Campus  Canindé  do  Instituto
Federal  de Educação,  Ciência  e  Tecnologia  do Ceará,  nomeada pela  Portaria  nº
775/GABR/REITORIA,  de  22  de  junho  de  2021,  no  uso  de  suas  atribuições  e
considerando a delegação de competência estabelecida na Portaria Normativa nº
67/GABR/REITORIA,  de  12  de  Julho  de  2023  e  o  que  consta  no  Processo  nº
23263.002181/2024-07, resolve:

Art.  1º  -  Designar  o(a)  Banca  de  Avaliação  de  Desempenho
Didático e de Títulos do Edital Nº 44/2024 DG-CAN/CANINDE-IFCE para contratação
de docente substituto (a) para a subárea CURRICULO E ESTUDOS APLICADOS AO
ENSINO E APRENDIZAGEM, composto(a) pelos servidores abaixo relacionados:

Nome Matrícula Função
IGOR LIMA RODRIGUES 2325703 DOCENTE TITULAR
NATALIA AYRES DA SILVA 2407841 DOCENTE TITULAR
MARIA ARTEMIS RIBEIRO MARTINS 2408908 Pedagogo Suplente
CLARICE SANTIAGO SILVEIRA 2408081 Docente suplente
LOURDES RAFAELLA SANTOS FLORENCIO 2408160 Docente suplente
SAMANTHA MACEDO LIMA 1245198 Pedagogo Suplente

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publicação: Transparência Ativa em 10 de outubro de 2024

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
KATIANE SAMPAIO DE SOUSA | Diretora-Geral Substituta

Data da Assinatura:
10 de outubro de 2024 as 19:47 (America/Fortaleza)

Tipo de Documento:
Portaria

Art.  3º  Retificar  a  Portaria  nº  6890/DG-CAN/CANINDE,  de  10  de
outubro  de  2024.

https://sippag.ifce.edu.br/portarias/visualizar/?pk=43742&ano=2024&numero=6890&hash=7b3ebd7bdb5a17c1185bcb792d46ff1a
https://sippag.ifce.edu.br/portarias/visualizar/?pk=43743&ano=2024&numero=6891&hash=bff29bc0115fca9fb667459ed06ad5b7